北京科技大学教务处

教通知【2019】036 号

关于 2018 级本科新生学籍照片核对的通知

各学院、2018 级本科新生：

2018 级本科学籍照片已上传到贝壳校园系统中，请各学院通知

2018级本科新生登录“ 贝 壳 校 园 ” 微 信 公 众 号 或 登 录

网 页 http://student.bkthink.com，进入“我的贝壳”菜单，核对

上传的学籍照片是否有误，如有误，请学生本人持学生证在指定时间

到指定地点补拍。现将拍摄有关事项及要求通知如下：

拍摄注意事项：学生拍摄时必须携带学生证（用于进入办公

楼及录入数据）、请最好不穿蓝色系服装。

拍摄时间：2019 年 3月 21 日（周四）、3月 22 日（周五）

（上午 8:00-11：30、下午 2:00-5:30）

拍摄地点：北京科技大学办公楼 113

北京科技大学

教 务 处

2019 年 3月 13 日